
braa>, eta`
a)

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Sao Joao da Canabrava 
Av. Sao Joao gat~sta, 580 - Centro - Cep: 64.635-000 

CNPJ: 12.066.973/0001-02 — Fone: (89) 3429-1152 
Sao Joao da Canabrava-PI 

(emaii: prefeituramsjcpi@hotmail.com) 

AVISO DE LICITA~AO TOMADA DE PRE~OS N° 001/2020 
Processo Administrativo n° 003/2020 

A Comissao Permanente de Licitagoes torna publico que reaiizara a ahertura da 
Tomada de Precos abaixo cicada. na conformidade da Lei 8.666/93, bern como se coloca a 
disposicao dos interessados para prestar quaisquer esciarecimentos a r espeito do certame 
licitatorio. 

Poderao participar da licitacao os fornecedores que tiverem especialidade 
correspondente ao objeto licitado ou manifestem seu interesse corn antecedenc~a de ate 72 
(setenta e dugs) horas da apresentaçao das propostas. 

Processo Administrativo: no 003/2020 
Tomada de Pregos n°. 001/2020 
Objeto da licitagao: Servicos Compiernentar da construgao de uma Quadra Escolar coberta 
na Sede do Municipio de sao Joao da Canabrava-PI. 
I-ipo de Licitagao: Menor prego 
Regime de Execupao: Empreitada Global 
Suporte Legal: Normas gerais da Lei n° 8.666/93 c/c Lei n° 8.883/94 e demais dispositivos 
legais pertinentes, Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006 e Decreto n° 9.412, de 18 
de Junho de 2018. 

•- Fonte de Recursos: PAR PROGRAMA PRO-lNFANCIA — FNDE / PREFEITURA 
MUNICIPAL. 

•- Data da Abertura: 18 de Fevereiro de 2020. 
•- Hora da Abertura: 14:00hs 

Valor Previsto: R$ 272.764.15 
Local: Sala de Reunites da Prefeitura Municipal 

Sao Joao da Canabrava - H. 22 Janeiro de 2020 

CA~O V iILKDE ARAUJO FEITOSA 
PREGOE`s.RO OFICIAL 

Portaria 002/2019 - CPF: 040.055.433-08 


